
S o u p i s   p ř i j a t ý c h   u s n e s e n í 
z 23. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, konaného dne 23.4.2014 

(upraven v souvislosti se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) 

 

přítomni :  M. Král, L. Seimlová, L. Böhmová, J. Franěk, P. Chalupa, A. Nováková, L. Kos, 

P. Blažek   

omluven :  - 

nepřítomen :  J. Maxa 
 

ZO navrhlo a schválilo : zapisovatele :  J. Majerová 

                                           ověřovatele zápisu : Ing. Chalupa, M. Král 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schválilo : 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice 

I. Bere na vědomí  rozpočtovou změnu č. 2/2014, provedenou starostkou obce 

Litvínovice dne 4.3.2014, na základě její pravomoci schválené zastupitelstvem 

obce Litvínovice, usnesením č. 21/20. 

II. Schvaluje změnu rozpočtu č. 3/2014 dle předloženého návrhu beze změn 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  7 

proti :  0 

zdržel se : 1 (Franěk) 

USNESENÍ č. 1/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje odepsání nedobytné pohledávky z fa. č.32 a 

43/2011 fa. HOSTGAST s.r.o., v celkové částce 11.000,- Kč. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti :  0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 2/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí, aby byl poskytnut sponzorský dar Jihočeskému 

centu pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., Staroměstská 2608, České Budějovice, na 

základě jejich žádosti 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 3/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí, aby byl poskytnut sponzorský dar  spol. 

Novodobá sanitka, s.r.o., na základě žádosti  . xxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxx

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 4/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku 5.000,- Kč pro MŠ 

Š. Dvory na dopravu plaveckého výcviku na základě uzavření smlouvy o poskytnutí  

finančních prostředků. 



HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 5/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření  2 Dodatků č. 1/2014 ke smlouvám o 

nájmu pro veřejnou potřebu – 1x vodovod, 1x  kanalizaci. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti :  0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 6/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na 

zhotovení projektových prací z 19.10.2011 na akci „Chodník u silnice III/14330 Litvínovice – 

Š. Dvory „ s Ing. Bohumírem Hanzalíkem, Sokolská 1347/9, České Budějovice, IČ: 

13492837,  s tím, že proplacení faktury proběhne až po nabytí právní moci obou stavebních 

povolení. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 7/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě č. 60668/03 na 

sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu a jeho složek, se spol. Marius Pedersen a.s., 

Průběžná 3, Hradec Králové, IČ : 42194920, dle předloženého návrhu. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 8/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zajištění zpětného odběru a 

využití odpadů z obalů č. OS201420003583 se spol. EKO – KOM, a.s., Na Pankráci 17, 

Praha, IČ : 25134701, dle předloženého návrhu. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti :  0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 9/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy  o smlouvě budoucí, jejíž 

obsahem bude zřízení věcného břemene - pozemkové služebnosti na vodovodní přípojku, 

s Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, na pozemcích 

p.č. 940/20, 940/3 a 244 v k.ú. Litvínovice, dle předloženého návrhu beze změn. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 10/23 

 



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 

pozemkové služebnosti na pozemku p.č. 524/7 v k.ú. Litvínovice  mezi obcí Litvínovice jako 

oprávněným a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako povinnými, pro stavbu kanalizace 

III. et.  Rozsah VB je vyznačen v GP č. 2113-148/2014. VB je zřízeno za jednorázovou úplatu 

2.232,- Kč, kterou oprávněný uhradí povinným při podpisu smlouvy. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti :  0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 11/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice : 

I. Bere na vědomí zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné 

zakázky dle § 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, na zhotovitele 

zakázky  „Chodník u silnice III/14330 Litvínovice – Šindlovy Dvory“. 

II. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na akci „Chodník u 

silnice III/14330 Litvínovice – Šindlovy Dvory“ s firmou Stavitelství Matourek 

s.r.o., IČ : 25168002, Třeboňská 620, 373 71 Rudolfov, s cenovou nabídkou 

4.042.155,- Kč včetně DPH. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti :  0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 12/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje návrh základních údajů zadávací dokumentace, 

zpracovaný podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, pro otevřené řízení 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Multifunkční dům Litvínovice“. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  7 

proti :  0 

zdržel se : 1 (Franěk) 

USNESENÍ č. 13/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje  vypsání poptávkového řízení na zpracování 

projektové dokumentace na projekt  „Cyklistická stezka v k.ú. Litvínovice“,  s obesláním 5 

firem. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 14/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zadání projektové dokumentace pro stavební akci 

„Přechod pro chodce v Šindlových Dvorech“, a uzavření smlouvy o dílo se společností 

Atelier DoPI s.r.o., Jana Čarka 1863/7, 370 06 České Budějovice, IČ:28144864 s cenou díla 

29.870,- Kč včetně DPH.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 15/23 



Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vypsání poptávkového řízení na zakázku „Zateplení 

spojovací chodby na objektu MŠ v Š. Dvorech“. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 8 

proti : 0 

zdržel se : 0 

USNESENÍ č. 16/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit záměr obce Litvínovice prodat část 

pozemku p.č.273/2 v k.ú. Litvínovice. Pro prodej bude pozemek oddělen GP. Sousední 

vlastníci nemovitostí budou o zveřejnění záměru prodeje informováni. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 1  (Franěk) 

zdržel se : 1  (Blažek) 

USNESENÍ č. 17/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje požadavky obce Litvínovice k návrhu ÚP 

Litvínovice ve znění dle předloženého návrhu včetně odůvodnění, které je přílohou zápisu č. 

8. 

1) změna funkčního využití ploch B14 a B15 (plochy změn) - z plochy bydlení na plochy 

zemědělské, 

2) změna celkové zastavěnosti plochy rekreace  R – z maximální 35% na maximální 30% 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 6 

proti : 1  (Blažek) 

zdržel se : 1  (Chalupa) 

USNESENÍ č. 18/23 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Alena Nováková 

Starostka 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Ladislav Kos 

místostarosta 

 

 


